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06.02.2020 

Tekirdağspor Yöneticileri odamızı ziyaret etti 

Tekirdağspor Kulübü Başkanı Mülahim Kuru ve beraberindeki Tekirdağspor Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO 
Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli, Sayman Üye 
Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyeleri Mithat Saygı, Bahadır Yazıcı ve Serdar Sevim katıldılar. 

Tekirdağspor Kulübü Başkanı Mülahim Kuru ve heyetin ziyaretlerinden mutluluk duyduğunu ifade 
eden Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, yetkililerden 
Tekirdağspor Kulübü’nün çalışmaları hakkında bilgiler aldı. Günay, “Geçtiğimiz aylarda 
Tekirdağspor’a destek olmak amacıyla yardım yemeği düzenlenmiş, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri bireysel olarak destek olacaklarını dile getirmişlerdi. 
Yasa ve yönetmelikler gereği oda olarak sportif faaliyetlere destek olma imkânımız bulunmuyor, 
bu nedenle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz kendi 
imkanları doğrultusunda ve bireysel toplamış olduğumuz 30 bin TL’yi Tekirdağspor Başkanı 
Mülahim Kuru’ya takdim ediyor ve sporcularımızın başarılı bir sezon geçirmesini temenni 
ediyoruz.” dedi. 



 

 

07.02.2020 

Tekirdağ TSO 2020 Yılının ilk meclis toplantısını gerçekleştirdi 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2020 Ocak ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hakan 
Şık başkanlığında, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu Başkanı ve 
Komite Başkanlarının katılımıyla Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Gerçekleşen meclis toplantısına Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel ve Belediye 
Başkan Yardımcıları katıldılar. 

Toplantının açılış konuşmalarını yapan Meclis Başkanı Hakan Şık, “Değerli Meclis Üyeleri ve 
Komite Başkanları 2020 yılının ilk meclis toplantısına hoş geldiniz, sizleri şahsım ve Tekirdağ 
TSO Meclis Divanı adına saygıyla selamlıyor, meclis toplantımızı açıyorum. Sözlerimin hemen 
başında Elazığ depremi, çığ felaketi ve uçak kazasında yitirmiş olduğumuz vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize de baş sağlığı diliyorum. Dileriz ki bir daha böylesine 
derin acılar yaşanmaz. Diğer yandan, aramızda bulunarak meclis toplantımıza katılan 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel ve Belediye yöneticilerine meclisim adına 
memnuniyetimi belirtiyor ve hoş geldiniz diyorum. ”dedi. 



 

 

11.02.2020 

Trakya ABİGEM A.Ş.’nin 2020 yılı ilk yönetim kurulu toplantısı yapıldı 

  

Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM)’nin 2020 yılı Yönetim Kurulu 
Toplantısı, Tekirdağ Ticaret Borsası’nda yapıldı. Trakya Abigem Yönetim Kurulu Başkanı, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında bir araya 
gelen yönetim kurulu toplantısına, Abigem A.Ş. Başkan Yardımcısı Osman Sarı ve Ercan İhtiyar, 
Murahhas Üye Süleyman Kozuva, Yönetim Kurulu Üyeleri Recep Zıpkınkurt, S.Kaya Üzen, 
Fahrettin Özün, TOBB E-ticaret Sektör Meclisi Başkan Yardımcısı Merter Özdemir, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Trakya Kalkınma Ajansı ve Trakya Abigem A.Ş. 
çalışanları katıldı. 

Gerçekleşen toplantıda, Abigem'in yapmış olduğu ve gelecekte yapacağı faaliyetler masaya 
yatırıldı. 2020 yılında üyelerimize ve firmalara yönelik yapılması planlanan proje ve çalışmaların 
yanı sıra Trakya Kalkınma Ajansı ve Abigem ortakları tarafından ortaklaşa finanse edilecek olan 
‘E-Ticaret Platformu Projesi’nin Abigem’e etkileri ve finansmanının değerlendirilmesi görüşüldü. 
Diğer gündem maddeleri olan, dış ticaret istihbarat projesinin geldiği nokta, şirketin mevcut 
finansal ve personel durumunun değerlendirilmesi, mevcut durumdan daha ileri noktalara 
gidilebilmesi için yapılması gerekenlerle genel kurul tarihinin belirlenmesi konuları görüşülerek 
karara bağlandı. Abigem A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı gündemdeki maddelerin görüşülmesinin 
ardından karşılıklı fikir alışverişinden bulunulmasının ardından sona erdi. 



 

 

14.02.2020 

Ukrayna/Kherson Heyeti Tekirdağ’da 

Kendi bölgelerinin yatırım imkânlarını tanıtmak, ikili iş birliği fırsatlarını incelemek amacıyla 
Ukrayna Kherson Vilayet Valisi Yuriy Husyev, Ukrayna İstanbul Başkonsolosu Oleksandr Gaman 
ve beraberindeki heyet Tekirdağ’a geldi. İlk olarak Tekirdağ Ticaret Borsası’na gelen Heyeti 
Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı ve Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay karşıladı. 

Tekirdağ Ticaret Borsası’ndaki görüşmede, Ukrayna Kherson heyeti kendi illerini tanıtan bir 
sunum yaptılar. Ardından karşılıklı hediyeler takdim edildi. Borsadaki programdan sonra heyet 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’ı makamında ziyaret ettiler. 

Vali Husyev ve heyet Vali Yıldırım tarafından karşılandı. Sonrasında Valilik Makamında Vali 
Husyev ve Başkonsolos Gaman Şeref Defteri’ni imzalamasının ardından Vali Yıldırım, Vali 
Husyev ve Başkonsolos Gaman bir süre görüş alışverişinde bulundular. Daha sonra Valilik 
Toplantı Salonu’na geçildi ve Trakya Kalkınma Ajansı tarafından bölgemizi ve ilimizi tanıtan bir 
sunum gerçekleştirildi. Ardından Vali Husyey, Kherson bölgesini tanıtan bir sunum yaptı. 



 

 

18.02.2020 

Başkan Günay, S.S 1 Nolu Tekirdağ Lojistik Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin Olağan 
Genel Kurulu’na katıldı 

  

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, S.S 1 nolu Tekirdağ Lojistik Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin Olağan Genel Kurul 
toplantısına katıldı. Süleymanpaşa ilçesi Karadeniz Düğün Salonunda gerçekleşen genel kurula, 
Tekirdağ Milletvekili Candan Yüceer, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, Siyasi Partilerin İl ve İlçe Başkanları, Kooperatif 
yetkilileri ve üyeleri ile STK temsilcileri katılım gösterdiler. 

Saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla genel kurul başladı ve açılış konuşmaları 
yapıldı. Yönetim ve Denetim Kurulu yıllık faaliyet raporlarının okunması ile kurul devam etti. 
Yapılan seçim sonucunda Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Genel kurulda yeniden Başkan 
seçilen Ali Rıza Eti ve listesini tebrik ederek genel kurulun ilimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum dedi. 



 

 

18.02.2020 

TEKNOPARK Genel Kurul Toplantısı Yapıldı 

  

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknopark) Genel Kurul 
Toplantısı Üniversite Rektörü  Prof. Dr. Mümin Şahin başkanlığında Rektörlük Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İzzet Volkan, Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Süleyman Kozuva ve Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi adına Gökhan 
İnce, Teknopark Genel Müdürü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Eker ve Teknopark Genel 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Barış Kocabıyık katıldı. 

Yönetim Kurulu toplantısı Teknopark A.Ş. Müdürü Prof. Dr. Bülent Eker tarafından açıldı ve 
Teknopark hakkında gerekli açıklamalar ve faaliyetlerle ilgili bilgilendirme yapıldı. Toplantı bir 
önceki kararların gözden geçirilmesi ve yeni gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından, 
Teknopark’ın önümüzdeki süreçte yürüteceği faaliyetler hakkında bilgilendirmede bulunulmasıyla 
sona erdi. 



 

 

24.02.2020 

Günay, Şanlıurfa’da düzenlenen ‘İlham Veren Başarı Hikayeleri’ Konferansına TOBB’u 
temsilen katılım sağladı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu’nun organizasyonu 
ile Şanlıurfa’da "İlham Veren Başarı Hikâyeleri" temalı konferans düzenlendi. Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası ve Harran 
Üniversitesi'nin katkılarıyla düzenlenen etkinlik, yoğun katılımla Osmanbey Yerleşkesi 
Mühendislik Fakültesi Konferans salonunda yapıldı. 

Konferansa Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen Türkiye’deki Kadın Girişimciler 
Kurullarından sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ın yanı 
sıra, Şanlıurfa Büyükşehir Başkan Vekili Ahmet Kaytan, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. 
Mehmet Sabri Çelik, OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İ.Halil Peltek, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, işadamları, 
akademisyen ve öğrenciler ile girişimciler katıldı. 



 

 

26.02.2020 

 31. Vergi Haftası Kutlamaları 24 Şubat – 1 Mart 2020 

Her sene Şubat ayının son haftası kutlanan "Vergi Haftası" etkinlikleri kapsamında, Vergi Dairesi 
Başkan Vekili Mustafa Çelik, Grup Müdürü İbrahim Koç ve beraberindeki kurum yetkilileriyle 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular. Gerçekleşen ziyarete, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli, Sayman Üye Yılmaz Emer, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Bahadır Yazıcı, Kemal Küçük, Serdar Gül ve Mithat Saygı katıldılar. 

Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay; “Devletimizin varlığını ve 
hizmetlerini etkin bir şekilde yapabilmesinin en önemli temel kaynağı vergiler ve vergi 
sistemimizden oluşmaktadır. Kamu gelirlerinin büyük bir bölümünü oluşturan vergiler, halka 
sunulan hizmet giderlerinin karşılanmasında devletimizin en önemli gelir kaynağıdır. Eğitim, 
sağlık, güvenlik, sanayi, altyapı ve buna benzer birçok alanda kamusal hizmetlerin yapılabilmesi, 
yatırım ve diğer kalem ve hizmetlerin karşılanmasını sağlayan vergiler aynı zamanda büyümeye 
ve refaha da katkı sunmaktadır. Vergi haftası kutlamaları kapsamında gerçekleşen etkinliklerle 
özellikle öğrencilerimize yönelik bilgilendirmelerin yapılması geleceğimizin teminatı gençlerimizin 
vergi bilinci ile büyümesi açısından son derece önemlidir. Bu vesileyle başta Vergi Dairesi Başkan 
Vekili Mustafa Çelik nezdinde tüm yöneticilere ve kurum çalışanlarına teşekkür ediyor, bu duygu 
ve düşüncelerle 31.Vergi Haftasını en içten dileklerimle kutluyorum.” dedi. 



 

 

26.02.2020 

Tekirdağ TSO Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı Yapıldı 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2020 Şubat ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hakan 
Şık başkanlığında, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu Başkanı ve 
Komite Başkanlarının katılımıyla Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantının açılış konuşmalarını yapan Meclis Başkanı Hakan Şık, “Değerli Meclis Üyeleri ve 
Komite Başkanları 2020 yılı Şubat ayı olağan meclis toplantımıza hoş geldiniz, sizleri şahsım ve 
Tekirdağ TSO Meclis Divanı adına saygıyla selamlıyor, meclis toplantımızı açıyorum. Meclis 
gündemimiz; bir önceki meclis kararlarının imzalanması, yönetim kurulu faaliyet raporunun 
okunması-müzakereye açılması-ibrası, 2020 yılı ocak ayı mizanı ile gelir-gider bütçesi fiili durum 
raporlarının okunması-müzakereye açılması-ibrası, 2020 yılı bilançosu, mizanı ve kesin hesap 
raporları ile ilgili hesapları inceleme komisyonu raporunun okunması ve ibrası, dilek ve 
temennilerden oluşmaktadır. Ben şimdiden meclis toplantımızın şehrimize ve üyelerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyor, yarın idrak edeceğimiz Regaip Kandilinizi en içten dileklerimle 
kutluyorum.” dedi. 



 

 

 

02.03.2020 

  

Tekirdağ’ın Sivil Toplumu ile Meslek ve İş Dünyası Tek Yürek Olarak Bahar Kalkanı Harekatına 
Destek Verdi 

Türkiye genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen Bahar Kalkanı Harekâtı basın açıklaması Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda yapıldı. Ortak basın açıklamasını Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay yaptı 

 

 

 

 


